Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27.02.2010  № 81-па
г.Северодвинск Архангельской области

Об установлении тарифов
на подключение к системам

водоснабжения, водоотведения,

очистки природных и сточных вод
ОАО «ПО «Севмаш»

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ (в редакции         от 27.12.2009) «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» и решением Совета депутатов Северодвинска от 22.02.2007 № 15 «Об органе регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», руководствуясь Порядком регулирования тарифов  и установления нормативов в области жилищно-коммунального хозяйства Северодвинска, утвержденным постановлением Администрации Северодвинска от 19.01.2010 № 16-па, инвестиционной программой «Развитие коммунальной инфраструктуры в части систем водоснабжения, водоотведения, очистки природных и сточных вод ОАО «ПО «Севмаш» на территории Северодвинска     на 2010-2015 годы», утвержденной решением Совета депутатов Северодвинска                 от 25.02.2010  № 15,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Установить на 2010 – 2015 годы тарифы на подключение к системам водоснабжения, водоотведения, очистки природных и сточных вод ОАО «ПО Севмаш» согласно Приложению.

2.Ввести в действие тарифы, установленные п.1 настоящего постановления,             с 01.04.2010.

3. Признать утратившим силу с 01.04.2010 постановление Мэра Северодвинска      от 29.12.2007 № 331 «Об установлении тарифов на подключение к системам водоснабжения, водоотведения, очистки природных и сточных вод ФГУП «ПО «Севмаш»».

4. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска (Старожилов М.А.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление экономики Администрации Северодвинска (Попов О.А.).
И.о. Мэра Северодвинска                                                                                       В.Н. Мошарев

	Приложение

	к постановлению Администрации Северодвинска

	от    27.02.2010  № 81-па

Тарифы на подключение к системам водоснабжения, водоотведения,

очистки природных и сточных вод ОАО «ПО «Севмаш»

	№ п/п
	Наименование инженерных коммуникаций
	Тариф, руб. за 1 куб. метр /сутки подключаемой нагрузки

	1
	Система водоснабжения

	59750

	2
	Система водоотведения, очистки природных и сточных вод

	25630

Примечание: тарифы указаны без учета налога на добавленную стоимость.